

商品名	アレルギー
サッポロポテト×10個	小麦粉 ※本品は卵、乳、えび、かにを含む製品と共通の設備で製造しています。
コアラのマーチシェアパック14個	小麦粉、乳糖、全粉乳、液卵、脱脂粉乳、乳化剤 (大豆由来)
ミニコーラ1本×30個	乳化剤
ねじり棒ゼリー×24個	

アレルギー物質一覧 (27品目)

表示が義務付けられた特定原材料 (七大大アレルゲン)

卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに

表示が推奨されている原材料 (20品種)

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

<https://www.e-okashi.shop/shopbrand/child/>



カルビー サッポロポテトつぶつぶベジタブル ミニ4 36g (9g×4) ×10個

カルビーの「サッポロポテトつぶつぶベジタブル味」は数種類の野菜からできた野菜ペースト、野菜粒を生地に練り込んだカルビーのスナック菓子です。

小さくスティック状にカットされているので、お子様でも食べやすいのが特徴です。

丁寧に下処理することで、お子さまでも野菜がおいしく食べられるように仕上げられています。

普段のお子様のおやつに野菜たっぷりのスナックはいかがでしょう？小分けになっているので、幼稚園や保育園、学童で配る際にも便利です。

スナック菓子の定番カルビーのサッポロポテトを是非お買い求め下さい。

[拡大画像を見る](#)

商品コード：1635

製造元：カルビー

希望小売価格：¥400円

価格：1,150円 (税抜) 1,242円 (税込)

原材料:小麦粉、じゃがいも(遺伝子組換えでない)、植物油、じゃがいもでん粉、砂糖、上新粉、食塩、ほうれんそう、乾燥じゃがいも、コーンスターチ、ピーマンにんじん、オニオンパウダー、赤ピーマンペースト、かぼちゃパウダー、トマトペースト、モロヘイヤ、レッドビートパウダー、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、甘味料(甘草)
※本品は卵、乳、えび、かにを含む製品と共通の設備で製造しています。

※本品はパーム油となたね油でフライしています。



コアラのマーチシェアパック108g×14個

ロッテの「コアラのマーチシェアパック」は、チョコ味のコアラのマーチが小分けになっている、ロッテの人気商品のファミリーパックです。

かわいコアラのキャラクターで愛されているビスケット菓子、ロッテのコアラのマーチ。

サクサクのビスケットにチョコが合わさって、お口の中で広がる美味しさは今も変わりません。

ビスケットのコアラにも様々な絵柄があるので、お子様も違う絵柄を探しながら楽しめると思います。

1個に9袋分が小分けに入っているので、お家でのストックやお祭り、イベントなどで配ったり、学童や幼稚園、保育園など大勢に配る際に嬉しいですね。

コアラのマーチが好きな方、お菓子の消費が多い方は是非お買い求め下さい。

[拡大画像を見る](#)

商品コード：19780

製造元：ロッテ

希望小売価格：¥7000円

価格：5,306円 (税抜) 5,730円 (税込)

原材料:砂糖 (国内製造又は韓国製造又はその他)、小麦粉、植物油脂、カカオマス、でん粉、ショートニング、乳糖、全粉乳、液卵、ホエイパウダー、クリームパウダー、脱脂粉乳、食塩、ココアパウダー、ココアバター/炭酸Ca、膨脹剤、カラメル色素、乳化剤 (大豆由来)、香料



オリオン ミニコーラ1本×30個

オリオンの「ミニコーラ」は、缶ジュースを模した容器に入ったラムネ菓子です。

蓋の開け方も凝っているのが特徴でプルトップのような輪に指を通して引き抜くという、オリオンの遊び心とこだわりが表れている商品です。

中のラムネもさっぱりとした味で楽しめます。

お祭りやイベント、行事の袋詰めや大勢に配る際に是非、お買い求め下さい。

容器・蓋でケガ、誤飲などしないようにご注意ください。

[拡大画像を見る](#)

商品コード：75411

製造元：オリオン

希望小売価格：900円

価格：825円 (税抜) 891円 (税込)

原材料:砂糖、水飴/酸味料、乳化剤、香料、タマリンド色素



ミナモト製菓 ねじり棒ゼリー55g×24個

やおきんのぐるぐるゼリーは、4種類の色のドリンクゼリーです。

三つ編みの様な特徴的な形のチューブにドリンクゼリーが入っています。三つ編みに合わせてお楽しみください。



不器に配る際にも便利で9。

商品コード：75881
製造元：ミナモト製菓
希望小売価格：720円

価格：720円（税抜） 777円（税込）

ポイント：7
数量

原材料：ぶどう糖果糖液糖・砂糖/ゲル化剤（増粘多糖類）・酸味料・香料・甘味料（アセスルファムK、ステビア）・保存料（安息香酸Na）・着色料（赤102・青1・黄4）